condiçóes de conclusão, entrega, observação e recebimento deÍinitivo constam no

de ReÍerência, anexo a este Contrato.

4. cúusuLA QUARTA - SUBcoNTRATAçÃo
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

i. cúusuLA oulNTA - PAGAMENÍo
5.1. PREçO

5.1.1 . O vaior total dâ contrataÉo é de R$ 12.000,00 (Dozê mil reais).
5.í.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiÍetas

decoÍrentes da execução do objeto, inclusive tribulos e/ou impostos, encargos sociais,

trabalhistas, previdenciários, fiscais ê comerciais incidentes, laxa de administração, frête,